
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
710 

 
Про затвердження протоколу засідання регіональної комісії з питань 
формування пропозицій щодо розподілу між місцевими бюджетами обсягу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 22.10.2021 
№ 4 
 
 

Відповідно до статей 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», 
пункту 8 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року 
№ 615, з метою вирішення питань щодо перерозподілу субвенції відповідно до 
напрямів спрямування, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити протокол засідання регіональної комісії з питань 

формування пропозицій щодо розподілу між місцевими бюджетами обсягу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа від 22.10.2021 № 4 (додається). 

 
2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків.   
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 

 


